＜ ご 記 入 例 ＞

○○年○月○日

公立大学法人宮崎公立大学

理事長 殿

寄附者 住 所（〒       ）

氏 名               印

                       （法人にあっては、法人名および職・氏名）

寄 附 金 申 込 書

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１ 寄附金額                    円

２ 寄附の目的（いずれかの□にレを記入）

 □ 学術研究のため

□ 修学支援のため（授業料等減免事業または海外留学助成事業）

   ※ 修学支援（授業料等減免事業または海外留学助成事業）への寄附については、寄附者

のご意向により、確定申告の際に所得控除または税額控除のどちらかを選択できます。

□ その他大学運営のため

３ 寄附条件

４ 本学とのご関係（いずれかの□にレを記入）

  □ 一般の方      □ 卒業生（卒業年月：  年  月）

□ 在学生・卒業生の保護者    □ 教職員（退職者含む）

  □ 法人・団体等

５ 寄附について、本学ホームページにおける氏名の公表の可否（いずれかの□にレを記入）

□ 可 □ 不可

６ 連絡先（寄附金受入受諾書等送付先）

所在地：（〒     ）

ＴＥＬ： E-mail：

所属・担当者氏名（法人の場合のみ）：

７ その他

公立大学法人宮崎公立大学寄附金規程第６条（受入れの制限）の第１号から第４号は該当いた

しません。

様式第１号
お申込日をご記入ください。

住所・氏名をご記入いただき、捺印をお願いいた

します。

法人の場合は法人名・役職名をご記入いただき、

法人代表者印をお願いいたします。

ご寄附の条件がある場合には、こちらに条件をご記入ください。

条件がない場合は、「なし」とご記入ください。

大学からの書類の送付先が上記の住所と

同じ場合は、電話番号およびメールアド

レスのご記入のみで構いません。

宮崎公立大学寄附金規程（抜粋）

第６条 次の各号に掲げる条件が付されている寄附金は、これを受け入れることができないものとする。

(1) 寄附金により取得した財産を無償で寄附者に譲与すること。

(2) 寄附金による学術研究の結果得られた特許権、実用新案権、意匠権、商標権および著作権その他これらに準ずる権利を

寄附者に譲渡し、または使用させること。

(3) 寄附金の使用について寄附者が会計検査を行うこととされていること。

(4) 寄附申込後、寄附者がその意思により寄附金の全額または一部を取り消すことができること。

(5) その他理事長が特に大学運営上支障があると認める条件

上記「修学支援」以外の学生支援や地域貢献などの場合はこち

らにチェックを入れてください。

金額をご記入ください。